[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1006/2019

Ementa: Recapeamento da Avenida Hugo Fachini, no bairro São Bento do Recreio.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a precária situação da Avenida Hugo Fachini em toda sua extensão, no bairro São Bento do Recreio, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o recapeamento urgente de toda a extensão da Avenida Hugo Fachini.

  Valinhos, 28 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Hugo Fachini5.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Hugo Fachini.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Hugo Fachini4.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Hugo Fachini2.jpg]
image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg